diligências  quanto  à  exequibilidade  das  propostas,  incluindo  a  realização  de  prova  de  conceito,  foi  

declarada classificada, habilitada e vencedora do certame a empresa SOFTCAM SOLUCOES LTDA, CNPJ 

24.092.271/0001-82,  conforme Termo de  Julgamento  do  Grupo  Único  e  Relatório  de  Declarações  em 

anexo, pelo valor total final de R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais), conforme tabela 

abaixo:

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Quantidade
Valor 

Unitário
Valor  Anual

Valor Total
(60 meses) 

1 Licença de uso de software
60 meses

R$ 9.500,00 R$ 114.000,00 R$ 570.000,00

2
Implantação e Migração do sistema, conforme